Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE (R59)

VOTO
TITOLI

VOTO
FINALE

CANDIDATO/A

D'ANGIOLINI SIMONE 55 22,5 77,50 DIPENDENTE PUBBLICO
BIANCHI ELISABETTA 56 20,5 76,50 BORSISTA ATENEO
SANGIULIANO ELISABETTA 54 22 76,00 BORSISTA ATENEO
SARRECCHIA ANDREA 54 22 76,00 BORSISTA ATENEO
PALMESE ANTONELLA 55 11,5 66,50 BORSISTA ENTE ESTERNO
PUBBLICO
GRONCHI AURORA 55 1 66,00 BORSISTA ATENEO
VICANO GABRIELLA 52 12 64,00 BORSISTA ATENEO
TAHIRI AMINA 56 7 63,00 BORSISTA ATENEO
TURELLA CAROLA 42 20 62,00 IDONEO NON VINCITORE
MAZZOCCHI RICCARDO 39 22,5 61,50 IDONEO NON VINCITORE
VULTERINI SERGIO 39 22,5 61,50 IDONEO NON VINCITORE
GALLI FEDERICO 40 20,5 60,50 IDONEO NON VINCITORE
BELLO ASSUNTINA SUSANNA 38 22 60,00 IDONEO NON VINCITORE
CIANFANELLI ALESSANDRO 55 5 60,00 DIPENDENTE PUBBLICO
PICANZA MARICA 50 9 59,00 NON IDONEO
KHALILNEZHADEVATI FATEMEH 38 21 57,00 NON IDONEO

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma

www.uniromaZ2.it

info@phd.uniroma2.it

Tel. 06 7259 2582

C.F. 80213750583

P.1.02133971008



LATERZA

BASHARAT

HUSSAIN

GRAMICCIOLI

JAVAID

ELABBASY

KACORRI

PUDRILA

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma

www.uniromaZ2.it

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

MATTEO

ZAINAB

MUSARAT

ANTONELLO

FAIZA

EMAN GOMAA AHMED

AIDA

HASKOCELAJ

,-"""

info@phd.uniroma2.it

Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

35

35

30

45

42

30

20

20

15

20

26

23,5

22

22

19,5

19

55,00

54,00

52,00

48,00

45,00

42,50

40,50

39,00

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

i

Tel. 06 7259 2582

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUGLA DI DOTTORATO

1! Respousabile
{2am, Giovann. La Rosa)

C.F. 80213750583

P.1. 02133971008



