

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 – Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE (R59)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO**
D'ANGIOLINI	SIMONE	55	22,5	77,50	DIPENDENTE PUBBLICO
BIANCHI	ELISABETTA	56	20,5	76,50	BORSISTA ATENEO
SANGIULIANO	ELISABETTA	54	22	76,00	BORSISTA ATENEO
SARRECCHIA	ANDREA	54	22	76,00	BORSISTA ATENEO
PALMESE	ANTONELLA	55	11,5	66,50	BORSISTA ENTE ESTERNO PUBBLICO
GRONCHI	AURORA	55	11	66,00	BORSISTA ATENEO
VICANO	GABRIELLA	52	12	64,00	BORSISTA ATENEO
TAHIRI	AMINA	56	7	63,00	BORSISTA ATENEO
TURELLA	CAROLA	42	20	62,00	IDONEO NON VINCITORE
MAZZOCCHI	RICCARDO	39	22,5	61,50	IDONEO NON VINCITORE
VULTERINI	SERGIO	39	22,5	61,50	IDONEO NON VINCITORE
GALLI	FEDERICO	40	20,5	60,50	IDONEO NON VINCITORE
BELLO	ASSUNTINA SUSANNA	38	22	60,00	IDONEO NON VINCITORE
CIANFANELLI	ALESSANDRO	55	5	60,00	DIPENDENTE PUBBLICO
PICANZA	MARICA	50	9	59,00	NON IDONEO
KHALILNEZHADEVATI	FATEMEH	38	21	57,00	NON IDONEO



Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 - Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

LATERZA	MATTEO	35	15	55,00	NON IDONEO
BASHARAT	ZAINAB	35	20	54,00	NON IDONEO
HUSSAIN	MUSARAT	30	26	52,00	NON IDONEO
GRAMICCIOLI	ANTONELLO	45	23,5	48,00	NON IDONEO
JAVAID	FAIZA	42	22	45,00	NON IDONEO
ELABBASY	EMAN GOMAA AHMED	30	22	42,50	NON IDONEO
KACORRI	AIDA	20	19,5	40,50	NON IDONEO
PUDRILA	HASKOCELAJ	20	19	39,00	NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile (Dott. Giovanni La Rosa)